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Wszyscy Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

Dot. postepowania przetargowego pn. Wykonanie dokumentacji projektowej dla
zagospodarowania 5 skwerdow kieszonkowych oraz 7 zielonych przystankdéw komunikagji
miejskiej zlokalizowanych na terenie miasta Gorzowa Wikp.

Pytanie:
Prosze o potwierdzenie, czy dla kazdego skweru kieszonkowego oraz przystanku w zieleni

konieczne jest przeprowadzenie osobnych procedur administracyjnych i pozyskanie osobnych
decyzji o pozwoleniu na budowe?

Odpowiedz:

Dla kazdego skweru kieszonkowego oraz przystanku konieczne jest przeprowadzenie osobnych
procedur administracyjnych (w tym w administracji budowlanej - jedynie dla terendéw i zakreséw
prac tego wymagajacych) zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie:
Czy w przypadku koniecznosci uzyskania Decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego

Zamawiajgcy przewiduje wydtuzenie termindw przekazania dokumentacji projektowej
okreslonych w SWZ? Procedura administracyjna pozyskania Decyzji o lokalizacji inwestycji celu
publicznego moze mie¢ wptyw na wydtuzenie terminu ztozenia wniosku o pozwolenie na budowe,
ktéry obecnie jest okreslony przez Zamawiajgcego na 14 tygodni od czasu podpisania Umowy.

Odpowiedz:
W przypadku koniecznosci uzyskania Decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego Zamawiajacy
nie przewiduje wydtuzenia termindw przekazania dokumentacji projektowej okreslonych w SWZ.

Pytanie:
W zwigzku z zapisem zawartym w SWZ oraz OPZ, ze do obowigzkéw Wykonawcy nalezy Uzyskanie

uzgodnien z wiascicielami lub Zarzadcami terenu robét, prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
dysponuje tymi nieruchomosciami na cele budowalne.

Odpowiedz:
Tereny objete przedmiotem, Zamodwienia stanowig wtasnos¢ Miasta Gorzow WIkp. Tym samym

Zamawiajgcy dysponuje tymi nieruchomosciami na cele budowalne.

Z powazaniem
Zastepca Prezydenta Miasta
Jacek Szymankiewicz /-/
(podpisano elektronicznie)
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